

Schouw & Co. Finans A/S

Chr. Filtenborgs Plads 1


8000 Aarhus C

CVR nr. 77 44 86 16

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den 3. marts 2016



(dirigent)

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Noter	8

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Schouw & Co. Finans A/S
Chr. Filtenborgs Plads 1
DK-8000 Aarhus C

Telefon: 87 34 58 00
CVR-nr.: 77 44 86 16
Hjemsted: Aarhus

Ejerforhold

Selskabet ejes fuldt ud af Aktieselskabet Schouw & Co., 8000 Aarhus C.

Bestyrelse

Jørn Ankær Thomsen, formand
Erik Weimar Rasmussen
Jens Bjerg Sørensen

Direktion

Jens Bjerg Sørensen

Revision

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 3. marts 2016.

Selskabets hovedaktivitet

Schouw & Co. Finans A/S er uden aktivitet.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet blev et underskud før skat på 8.041 kr.

Årets resultat efter skat blev et underskud på 574.274 kr., og egenkapitalen pr. 31. december 2015 udgør 100.275.500 kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet væsentlige begivenheder af betydning for vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har ingen fremtidig aktivitet, og den fremtidige indtjening vil primært udgøre finansielle indtægter af indeståender.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Administrationsomkostninger	<u>-13.823</u>	<u>-16.490</u>
Resultat af primær drift	-13.823	-16.490
1 Finansielle indtægter	5.802	426.052
2 Finansielle omkostninger	<u>-20</u>	<u>-8.660</u>
Resultat før skat	-8.041	400.902
3 Årets skat	<u>-566.233</u>	<u>1.062.746</u>
Årets resultat	<u><u>-574.274</u></u>	<u><u>1.463.648</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	55.000.000	0
Til overført resultat	<u>-55.574.274</u>	<u>1.463.648</u>
	<u><u>-574.274</u></u>	<u><u>1.463.648</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
AKTIVER		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	55.693.877	36.753.277
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	21.666.336	18.740.242
Udskudte skatteaktiver	22.922.449	45.363.576
Tilgodehavender i alt	<u>100.282.662</u>	<u>100.857.095</u>
Likvide beholdninger	<u>4.838</u>	<u>6.433</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>100.287.500</u>	<u>100.863.528</u>
AKTIVER I ALT	<u>100.287.500</u>	<u>100.863.528</u>
PASSIVER		
4 Egenkapital		
Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	44.275.500	99.849.774
Foreslået udbytte	55.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>100.275.500</u>	<u>100.849.774</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandør af varer og tjenesteydelser	12.000	13.750
Anden gæld	0	4
Gældforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>13.754</u>
PASSIVER I ALT	<u>100.287.500</u>	<u>100.863.528</u>
5 Eventualforpligtelser		
6 Nærtstående parter		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra moderselskab	5.404	426.052
Skatterenteindtægter	<u>398</u>	<u>0</u>
	<u>5.802</u>	<u>426.052</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger Danske Bank	-20	0
Skatterenteudgifter	<u>0</u>	<u>-8.660</u>
	<u>-20</u>	<u>-8.660</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	21.666.336	18.690.242
Regulering til tidligere år	1	12.645
Regulering af udskudt skat	-23.615.401	-18.790.585
Udskudt skat vedr. regulering af skattesats	<u>1.382.831</u>	<u>1.150.444</u>
	<u>-566.233</u>	<u>1.062.746</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

4 Egenkapital kr.

	Aktie- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
1. januar 2014	1.000.000	98.386.126	700.000.000	799.386.126
Overført til/fra resultatdisponering	0	1.463.648	-700.000.000	-698.536.352
31. december 2014	1.000.000	99.849.774	0	100.849.774
Overført til/fra resultatdisponering	0	-55.574.274	55.000.000	-574.274
31. december 2015	<u>1.000.000</u>	<u>44.275.500</u>	<u>55.000.000</u>	<u>100.275.500</u>

Aktiekapitalen består primo af 100 stk. aktier á 10.000 kr. Aktiekapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

Ved apportindsuddet d. 4. januar 2010 blev selskabets aktiekapital forhøjet med nominelt 500.000 kr. bestående af 50 stk. aktier á 10.000 kr.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning. Som følge heraf hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

6 Nærtstående parter

A/S Schouw & Co. er noteret i selskabets ejerbog som 100% ejer af stemmerne og aktiekapitalen.
A/S Schouw & Co. har adresse på Chr. Filtenborgsplads 1, 8000 Aarhus C.

Schouw & Co. Finans A/S indgår i koncernregnskabet for A/S Schouw & Co.

Selskabets nærtstående parter omfatter bestyrelse, direktion og aktionær.